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19.3.2014 / Hesekiel 38 - Karhu nousee

Shalom,
 

 

Hes. 38:1

Minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, käännä kasvosi kohti Googia Maagogin maassa,"

Koko maailma on nyt Hesekielin profetian mukaan kääntänyt kasvonsa kohti itää ja Googia (Venäjän ruhtinasta) Maagogin maassa.
ihmetelleet, kun Venäjän presidentti Putin alkoi toteuttaa suunnitelmaansa Krimin haltuunottamiseksi. Nyt Krimin niemimaa on liitett
jo ajassa, kun Googin on määrä nousta; karhupedon, josta kirjoitin myös viime kirjeessäni:

"Näillä tapahtumilla Ukrainassa voi olla merkittäviä profeetallisia seuraamuksia kohti kolmatta maailmansotaa. Tässä sodassa Venä
näyttää kyntensä, kun se nousee hyökkäämään länttä vastaan."

Hesekiel kirjoittaa karhupedosta (Goog ja sen liittolaiset) ja myös Daniel esittelee tämän pedon.
 

Danielin kirjan kertomaa: Neljä petoa

Daniel kertoo, kuinka Belsassarin, Babylonian kuninkaan, aikana hän näki unen. Tässä unessa tapaamme ensimmäistä kertaa karhu
petoa:

1. Belsassarin, Baabelin kuninkaan, ensimmäisenä hallitusvuotena Daniel
näki unen, päänsä näyn, vuoteessansa. Sitten hän kirjoitti tämän unen.
2. Kertomuksen alku on tämä: Daniel lausui ja sanoi: Minä näin yöllä näyssäni, ja katso, taivaan neljä tuulta kuohutti suurta merta.
3. Ja merestä nousi neljä suurta petoa, kukin erilainen kuin toinen.

         
 

Meri Raamatun symboliikassa kuvaa kansoja. Nämä kaikki neljä petoa ovat jo esiintyneet maailmanhistoriassa; ne kuvaavat neljää su
maita omina aikoinaan.
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Leijona, jolla on kotkan siivet, oli Babylonian symboli, karhu Media-Persian, pantteri Kreikan ja neljäs peto Rooman. Raamatussa mon
esitäyttymyksensä ja sitten myöhemmin on kuin uusinta, täyttymys. Nämä neljä petoa lopun ajassa astuvat vuorotellen näyttämölle sa

Daniel 7:4-5
4. Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta sillä oli kotkan siivet. Minun sitä katsellessani reväistiin siltä siivet, ja se nostettiin maasta pys
niinkuin ihminen, ja sille annettiin ihmisen sydän.
5. Ja katso, oli toinen peto, joka oli karhun näköinen. Se nostettiin toiselle kyljellensä, ja sillä oli suussa kolme kylkiluuta, hammasten
ja syö paljon lihaa".

      

 

Olemme ajassa, jossa Leijonapeto (USA-Britannia) menettää voimansa ja suurvalta-asemansa ja karhupeto (Venäjä) nousee ja aika
johda taustalta; se on jätetty taakse. Amerikan liittolaiset eivät enää luota siihen ja viholliset eivät enää pelkää sitä.
Mutta karhun toimillakin on loppunsa: Hesekiel 38-39 kertoo meille Googin joukkojen (Venäjän johtama liittouma) tuhosta Israelin vuo

Kun Yhdysvallat uhkasi Venäjää sanktioilla (ja 17.3. myös julisti sen Valkoisesta Talosta:
http://youtu.be/4W8Be32jnOM President Obama Speaks on Ukraine), yksi Venäjän tunnetuimipia televisiotoimittajia puhui iltauutisiss
sienipilvikuvan edessä ja muistutti katsojia, että Venäjä on yhä
"ainoa maa maailmassa, joka kykenee muuttamaan USA:n radioaktiiviseksi pölyksi."

http://youtu.be/teZZMrnWUNw Россия может превратить США в пепел, Вести недели, Дмитрий Киселев, 16 марта 20

- Liitteenä Maurice Sklarin 14.3.2014 näkemä uni USA:n tuomioista. Tämäkin tulee koetella, mutta järkyttävyydestään huolimatta un
USA:a koskevien näkyjen ja unien kanssa.

Vielä on tulossa kaksi muuta petoa Googin; karhupedon tuhouduttua:

Daniel 7:6-10
6. Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli taas toinen peto, pantterin kaltainen, ja sen selässä oli neljä linnunsiipeä. Sillä pedolla oli ne
7. Sen jälkeen minä näin yöllisessä näyssäni, ja katso, oli neljäs peto, kauhea, hirmuinen ja ylen väkevä; sillä oli suuret rautaiset ham
tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin kaikki edelliset pedot, ja sillä oli kymmenen sarvea.

Monet tulkitsevat leopardin kuvaavan Saksaa. Neljännestä pedosta on enemmän tulkintavaihtoehtoja. Syntyykö muinainen Rooma uu
Joitain vuosia sitten ajateltiin yleisesti, että Länsi-Eurooppaan syntyisi liittovaltio, Länsi-Rooma, joka koostuisi 10 valtiosta (W.E.U - W
Ranska, Saksa, Kreikka, Italia, Luxemburg, Hollanti, Portugali, Espanja ja Englanti.  Jotkut ehdottavat Itä-Roomaa täksi 10-sarviseksi
Vai onko kyseessä Rooman Clubin kehittämä maailman jako 10 osa-alueeseen? Pidän jälkimmäistä todennäköisimpänä, koska tätä a
muodostamassa.
 

                      
Daniel 7:8. Minä tarkkasin sarvea, ja katso, eräs muu pieni sarvi puhkesi niiden välistä, ja kolme edelli

edestä. Ja katso, sillä sarvella oli silmät kuin ihmisen silmät, ja suu, joka herjaten puhui.

Jakeessa 8 kerrotaan Antimessiaasta, joka hallitsee maailmaa tietyn ajan.

Myös Ilmestyskirja 13 puhuu tästä. Huomaamme, että kaikki pedot ovat nyt mukana suunnitelmassa ja "lohikäärme" (Saatana) antaa
Uudelta Maailmanjärjestykseltä (NWO).

1. Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen 
2. Ja peto, jonka minä näin, oli leopardin näköinen, ja sen jalat ikäänkuin karhun, ja sen kita niinkuin leijonan kita. Ja lohikää
valtaistuimensa ja suuren vallan.
3. Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoliaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko maa seurasi ihme
4. Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertaine
5. Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta.
6. Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen hänen nimeänsä ja hänen majaansa, niitä, jotka taivaassa asuvat.
7. Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja
8. Ja kaikki maan päällä asuvaiset kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun Karitsan elämänkirjaan, hamasta 
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Danielin kirjassa puhutaan 70 vuosiviikosta, jotka on määrätty Israelille. 69 vuosiviikkoa on mennyt, yksi vuosiviikko (=7 vuotta) odot
kutsutaan myös ahdistuksen ajaksi. Nämä kaikki maailman herruuteen pyrkivät pedot kokevat tuomionsa tuon 7 vuoden aikana petoje

9. Minun sitä katsellessani valtaistuimet asetettiin, ja Vanhaikäinen istuutui. ...10... Oikeus istui tuomiolle, ja kirjat avattiin."
--------------------------------------------

Seurasimme, kuinka laittomien Venäjän junailemien vaalien jälkeen Krimillä julistettiin 96.7% äänivyöry Ukrainan liittämiseksi Venäjää
mitä seuraavaksi tapahtuu?

USA ja Venäjä ovat vuosien jälkeen sitten 'Kylmän sodan'  taas vastakkain.

  
President Barack Obama pauses while speaking about Ukraine, Monday, March 17, 2014, in the James Brady Press Briefing Room at the White House in Washington. The president
including advisers to President Vladimir Putin, for their support of Crimea's vote to secede from Ukraine. (AP Photo/Pablo Martinez Monsivais)

    

 

Ja nyt jatkamme, mitä Hesekiel kertoo seuraavaksi tapahtuvan:

Hes. 38:1-6, 11-13

Minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, käännä kasvosi kohti Googia Maagogin maassa, Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinasta, 
Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä käyn sinun kimppuusi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas.

Nyt katsomme, miksi Goog olisi juuri Venäjän päämies. Tällä hetkellä hän olisi Vladimir Putin. Emme kuitenkaan tiedä, tapahtuuko m
muutoksia. Goog on Maagogin maasta, josta suurin osa aiempia Neuvostoliiton presidenttejä on ollut kotoisin, mm. Stalin, Brezhnev 
Maagogin maahan kuuluu Venäjän lisäksi Ukraina (joten ei ihme, että karhu ensimmäisenä käänsi katseensa sinne) ja entisen Neuv
Azerbaidzan, Kazakstan, Uzbekistan, Tadzhikistan, Kirgisia ja Turkmenistan. Nämä muslimimaat ovat jo sotilasliitossa (CSTO) Venäjä
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Putinin hallinto on seurannut toimissaan Euraasia-liikkeen pääideologin Alexander Duginin, jolla on läheiset suhteet Kremliin ja Venä
imperiumin palauttamisesta.

Duginin ajatusten mukaan Venäjä ei voi päästää Ukrainaa irti Venäjän vallasta ja mm. Suomesta Dugin on sanonut, että Suomi: ”kuul
geopoliittiseen alueeseen.” Ja näyttää vahvasti siltä, että tsaristisen Venäjän rajojen palauttaminen on Putinilla tähtäimessä.

Tukholman profetia 1984 Suomen kansalle (linkki Pelastussanoman sivuilta) on tunnetuin profetia Venäjän karhun tulosta maamme
alkavat kesällä, sillä sinulle palvelijani Tukholmassa näytetään vihreitä puita." Kaikki profetiat on koeteltava. Venäjän Pohjois-Suomen
pohjoisosien) miehityksestä ovat monet muutkin Jumalan ihmiset nähneet näkyjä ja unia viimeisten vuosikymmenien aikana.
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Kiova helmikuussa 2014

Dugin on todennut aiemmin Ukrainasta: "..Moskovan tulisi ryhtyä aktiivisesti organisoimaan uudelleen Ukrainan aluetta ainoan loogise
mukaisesti.” 

 ”Liettuan presidentti varoittaa: Puola ja Baltia seuraavina”  6.3.2014

 ”Liettuan presidentti varoittaa, että Venäjä yrittää vetää uudelleen laajemminkin Euroopan rajoja. Brysselissä vieraileva presidentti Da
Ukrainan jälkeen vuorossa saattavat olla Moldova, Puola ja Baltian maat. Presidentin mukaan Euroopan olisi välittömästi tajuttava mi

 Juha Ahvio kirjoitti blogissaan: Miksei menneistä opita mitään? mm. näin:

 ”On Kremlin vallankahvassa sitten punainen tai valkoinen tsaari, ajatusta Venäjän imperiumista ei ole haudattu. Eikä tämä ajatus ole 
kuten Alexander Dugin katsoo: Venäjä ei voi olla olemassa ilman imperiumia, jonka yllä pitäminen on Venäjän kansan messiaaninen j

Venäjä on voimakkaan armeijan omaava suurvalta ja siksi luonnollinen Googin liittouman johdossa.

"Minä kuljetan sinua, panen koukut sinun leukoihisi ja nostatan sotaan sinut ja kaiken sinun sotaväkesi: hevoset ja ratsumiehet
joukon suurine ja pienine kilpineen, miekankantajia kaikki."

Persia, Etiopia ja Puut ovat heidän kanssansa, kilvet ja kypärit on heillä kaikilla. Goomer ja kaikki sen sotalaumat, Toogarman heim
sotalaumat - lukuisat kansat ovat sinun kanssasi. ... ja sanot: Minä hyökkään suojattomaan maahan, karkaan rauhallisten ihmisten 
asuvat muuria vailla kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei ovia.

Goomer on Valko-Venäjä. Iran on muinainen Persia. Eikä kukaan voi olla epätietoinen, että Iranin tavoitteena on Israelin tuho. Muina
aluetta ja Puut Libyaa.
Turkki (Toogarma = Turkki, Azerbaidzan, Armenia ja Georgia) on lähentynyt Venäjää, joka on lakanut aseistaa sitä. Venäläiset ovat m
ensimmäistä ydinvoimalaa. Turkki tulee hylkäämään NATO:n ja liittyy Googin liitoumaan.

1 Moos. 10 on luku, jossa on lueteltu 70 nimeä, miestä, joista jokainen on alkuperäinen esi-isä etniselle ryhmälle, josta aikojen kulues
maailman kansat polveutuvat.
  because each of the men named there was the original ancestor of an ethnic group that grew to become a nation of people.Jaafetin
näemme Googin liittolaisia. Näiden jälkeläiset asettuivat asumaan aikalailla nykyisen Turkin alueelle, mutta myöhemmin historian kulu
pohjoiseen päin. 

1. Tämä on kertomus Nooan poikien, Seemin, Haamin ja Jaafetin, suvusta.
Heille syntyi poikia vedenpaisumuksen jälkeen.
2. Jaafetin pojat olivat Goomer, Maagog, Maadai, Jaavan, Tuubal, Mesek ja Tiiras.
3. Ja Goomerin pojat olivat Askenas, Riifat ja Toogarma.
4. Ja Jaavanin pojat olivat Elisa, Tarsis, kittiläiset ja doodanilaiset;
5. heistä haarautuivat pakanoiden saarten asukkaat maittensa, eri kieltensä, heimojensa ja kansakuntiensa mukaan.
6. Ja Haamin pojat olivat Kuus, Misraim (Egypti), Puut ja Kanaan.
.....
32. Nämä olivat Nooan poikien heimot sukukuntiensa ja kansakuntiensa mukaan; ja niistä haarautuivat kansat maan päälle vedenpai

       
Sinä aiot saalista saada, ryöstettävää ryöstää, ojentaa kätesi raunioita kohti, jotka on saatu asutuiksi, ja kansaa kohti, joka on koottu
hankkinut karjaa ja omaisuutta ja asuu maan navassa.
Saba ja Dedan ja Tarsiin kauppiaat ja kaikki heidän nuoret jalopeuransa kyselevät sinulta: 'Oletko sinä menossa saalista saamaan, r
koonnut joukkosi kantamaan hopeata ja kultaa, ottamaan karjaa ja omaisuutta, suurta saalista saamaan?'

-------------------------------------------

Ennen tätä on tapahtunut tärkein merkki, joka ilmaisee, että kello alkoi tikittää kohti Jeshuan paluuta.

Toukokuun 14, 1948 maailma heräsi siihen, että Israelin valtio oli olemassa, mutta Raamatun profetioiden tutkijoiden ei olisi pitän

 

Lukuisat profetiat toteutuivat nimittäin tuona päivänä. Tässä Hesekielin kertomaa:

 

• Hesekiel 36:22-24 - kertoo, että juutalaiset olisivat hengellisessä epäuskossa tuona aikana. Se antaa ymmärtää, että maailman ju
luonnehtia uskonnollisesti välinpitämättömiksi kuten esi-isänsä, kun diaspora alkoi 70 jKr.
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Sentähden sano Israelin heimolle: Näin sanoo Herra, Herra: En tee minä teidän tähtenne, Israelin heimo, sitä minkä teen, vaan oman
häväisseet pakanakansain seassa, minne tulittekin.
23. Minä pyhitän suuren nimeni, joka on häväisty pakanakansain seassa, jonka te olette häväisseet heidän keskellänsä. Ja pakanaka
Herra, sanoo Herra, Herra, kun minä osoitan teissä pyhyyteni heidän silmäinsä edessä.
24. Minä otan teidät pois pakanakansoista ja kokoan teidät kaikista maista ja tuon teidät omaan maahanne.

• Hesekiel 37:11-12 - ennustaa, että juutalaiset (tämän profetian paikan voi tulkita koskevan varsinaisesti koko Israelia; myös kadonn
rangaistusajan jälkeen takaisin) tulisivat holokaustin omaisesta skenaariosta; 

 

Ja hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, nämä luut ovat koko Israelin heimo. Katso, he sanovat: 'Meidän luumme ovat kuivettuneet, toivom
hukassa'.
12. Sentähden ennusta ja sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä avaan teidän hautanne ja nostan teidät, minun kansani, 
Israelin maahan.

• Hesekiel 38:8 - kertoo, että Googin hyökkäys tapahtuu "vuotten lopulla", minkä tähden monet eskatologit pitävät Israelia suurena 

 

Pitkien aikojen perästä sinä saat määräyksen, vuotten lopulla sinun on karattava maahan, joka on tointunut miekan jäljiltä, koottu

Tapahtumien kulku ennen Googin hyökkäystä Israeliin ja Hesekiel 38, 39 toteutumista:

Jo tapahtunutta:

1. Israel kootaan Maahansa. (Hesekiel 37:12; Jes 11:11,12).
2. Muinaiset kaupungit rakennetaan ja asutetaan. (Hesekiel 36:1-5, 8-10).
3. Israel kohtaa muslimi/arabi vastuksen (Jer 49:16; Sef 2:8; Hesekiel 25:12; 32:5; 36:2; Obadja 1:10).
4. Israel perustaa armeijan puolustautuakseen. (Hesekiel 36:6,7; 38:8).
5. Muslimimaat Israelin ympärillä liittoutuvat. (Ps 83:1-8).

6. Liittouma toimii Israelin tuhoamiseksi.(Ps. 83:1-5, 12).
Olemme nyt tässä ja seuraavaksi tapahtumissa näkisin:
7. Psalmi 83 sota: Sota alkaa arabiliittouman ja Israelin välillä. (Jer 49:2, 8, 19).
8. “Kansani Israel” (Hoos 1:8-10; Room 9:25,26; Hesekiel 36:8-12).
9. Israel voittaa liittouman. (Obadja 1:9, 18; Hesekiel 25:13,14; Jer 49:10,20,21, 23-26; Jes 11:12-14; 17:1; 19:16,17).
10. Israelista on tullut mahtava armeija. (Hesekiel 37:10; Jer 49:21).
11. Israel ottaa vankeja sotasaaliikseen. (Jer 48:46,47; 49:3,6,11; Sef 2:10,11).
12. Alue muotoutuu uudelleen. (Jes 17:1; Jer 49:2, 10; Sef 2:4).
13. Israelin rajat laajenevat. (Obadja 1:19; Jer 49:2; Jes 19:18,19).
14. Israel “asuvat turvallisina...muuria vailla” omassa Maassansa. (Hesekiel 38:10-12).
 

 

Uskoisin, että seuraavan Lähi-idässä käytävän sodan jälkeen, josta Psalmi 83 kertoo, Lähi-idän kartta tulee muuttumaan. Psalmissa 
ympäröivät maat, jotka toivovat juutalaismaan tuhoa ja siinä on profetoitu näiden häviö.

           
Obadja kertoo tästä sodasta myös ja Obadjan 1:15 jae ilmoittaa, että Herran päivä on lähellä eli ei vielä ole tullut, siksi voisi ajatella,
ennen Danielin viimeisen vuosiviikon alkua. Ilmeisesti tuo sota on hyvin lyhyt.
 

Obadja 1:15,18

15. Sillä lähellä on Herran päivä kaikkia pakanakansoja: Niinkuin sinä olet tehnyt, niin sinulle tehdään; kosto sinun teostasi kohtaa s
18. Jaakobin heimo (israelilaiset) on oleva tuli ja Joosefin heimo liekki, mutta Eesaun heimo kuin olki, ja ne polttavat sen ja kulutta
Eesaun heimosta (palestiinalaiset). Sillä Herra on puhunut. 

 

----------------------------

Israelissa on tämän Psalmi 83 sodan jälkeen Hesekiel 38 ja 39 edellyttämä tilanne, jossa maa elää rauhassa ja johon Goog sitten
"...Minä hyökkään suojattomaan maahan, karkaan rauhallisten ihmisten kimppuun, jotka asuvat turvallisina – asuvat muuria vail
ei ovia. "

"Sinä aiot saalista saada, ryöstettävää ryöstää, ojentaa kätesi raunioita kohti, jotka on saatu asutuiksi, ja kansaa kohti, joka on koott
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hankkinut karjaa ja omaisuutta ja asuu maan navassa.
Saba ja Dedan ja Tarsiin kauppiaat ja kaikki heidän nuoret jalopeuransa kyselevät sinulta: 'Oletko sinä menossa saalista saamaan, r
koonnut joukkosi kantamaan hopeata ja kultaa, ottamaan karjaa ja omaisuutta, suurta saalista saamaan?"

Googilta kysytään: "Oletko sinä menossa saalista saamaan, ryöstettävää ryöstämään?"

Luonnonkaasu ja öljy Israelin rannikolla voivat oikein hyvin olla tuo koukku Venäjän suussa, joka saa sen johtamaan tätä liittoumaa.
pumppaamisen 30.3.2013 ja pian alkaa sen viennin, jolloin Israel vaurastuu. Nykyisellään Venäjä, Syyria ja Iran kattavat 96% Euroop
tapahtuukaan, kun Israel alkaa myydä maakaasua Eurooppaan. Jos EU boikotoi tätäkin, niin aina on Kiinan markkinat olemassa.

Venäjän presidentti Putin tuli Israeliin noin vuosi sitten ja teki vierailun pääministeri Netanyahun kansliaan ja puhui puolisen tuntia Syy
ja kaasusta. Venäjä haluaa vallita maailman energiaresursseja ja maa on suurin luonnonkaasun viejä maailmassa. Se, mitä he suljett
”Me hylkäämme Iiittolaisemme Iranin osuudesta teidän kaasuunne.” Israel sanoi ei venäläisille. Niinpä venäläiset odottavat nurkan tak
ja ottaakseen tuon kaasun, jota eivät saaneet rauhanomaisin keinoin.

Ukrainan kriisin yhteydessä Eurooppa on ollut huolissaan, jos Venäjä sulkee sinne johtavat maakaasuhanat.

Ateena on nyt päättänyt tarttua energia-asioihin: Kreikan energiaministeriö on esittänyt projektia, joka toisi 8 miljardia kuutiometriä k
Kyproksen ja Israelin hallinnoimilta merialueilta.
Uutistoimisto Reuterin mukaan projekti linkittäisi Israelin Leviathan maakaasukentän Eurooppaan Kreikan kautta GI-Poseidon putkisto
ja Kreikan valtiojohtoinen DEPA.   http://incyprus.philenews.com/en-gb/Local/4332/40432/greece-eyes-cyprus-israeli-gas

Tämä voi saada Venäjän toimiin Leviathanin kaappaamiseksi ja näin pysyäkseen maakaasun supervaltana Eurooppaan nähden. 

Onko näin, että Goog joukkoineen odottaa, että putket ja kaasuntoimitukset ovat käynnissä ja hyökkää sitten?

Hesekiel 38:11 mukaan tämä Googin hyökkäys Israeliin tapahtuu vasta, kun Israel on rauhassa ja asuu turvallisesti.

Eikä Israel asu turvallisesti ennenkuin on tapahtunut aseellinen selvittely ympäröivien naapureiden kanssa
(Psalmi 83), joista Israel saa voiton.

Tätä seuraa Daniel 9:27: "Hän tekee lujan liiton monien kanssa yhdeksi vuosiviikoksi..."

Tämän liiton (rauhansopimus?) "Hän" on Antimessias.

Johtopäätöksenä näemme, että jos Hesekiel 38 on alkanut toteutua; karhu noussut nälkäisenä, ja Googin hyökkäystä Israeliin edeltää
yritetään parhaillaan saada väkisin aikaiseksi USA:n johdolla, niin kuinka lähellä olemmekaan Danielin kirjan viimeisen vuosiviikon alk

Näkisin, että tuo "lujan liiton" solmiminen on Ilmestyskirjan ensimmäinen sinetti; valkoinen hevonen ja sillä ratsastaja. Punainen hevon
valloituksia ja kolmatta maailmansotaa, jossa Goog ja USA mm. vastakkain ja kotkansiipinen leijonapeto (USA, Brit.) putoaa.
Karhupeto kulkee takajaloillaan ja "syö paljon lihaa", valtaa haluamiaan alueita ennenkuin kääntyy hyökkäykseen etelään Israelia koh
Israelin vuorille.

Tästä kertoo Hesekiel 38:18-23. Tulee suuri maanjäristys Israelin maahan. Hyökkääjät kääntyvätkin toisiaan vastaan ja alkavat sotia
sama, josta Ilm 6:12-13 kertoo. Ja aikakin sopisi; juuri ennen vihan ajan (viimeinen 3,5 v.) alkua.

12. Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen sä
kuin vereksi,
13. ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa,

18. Mutta sinä päivänä, jona Goog karkaa Israelin maahan, sanoo Herra, Herra, nousee minun vihani hehku.
19. Kiivaudessani, tuimuuteni tulessa minä sanon: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin maahan.
20. Ja minun edessäni vapisevat meren kalat ja taivaan linnut ja metsän eläimet ja kaikki maassa liikkuvat matelijat ja kaikki ihmiset, j
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luhistuvat, ja vuorenpengermät sortuvat, ja kaikki muurit sortuvat maahan.
21. Ja minä kutsun häntä vastaan kaikille vuorilleni miekan, sanoo Herra, Herra: toisen miekka on oleva toista vastaan.
22. Minä käyn oikeutta hänen kanssansa rutolla ja verellä. Ja minä annan sataa kaatosadetta, raekiviä, tulta ja tulikiveä hänen pä
päälle ja lukuisain kansojen päälle, jotka hänen kanssansa ovat.

23. Niin minä osoitan suuruuteni ja pyhyyteni sekä teen itseni tunnetuksi lukuisain pakanakansain silmien edessä. Ja he tule
Herra."

Hesekiel 39

1. "Ja sinä, ihmislapsi, ennusta Googia vastaan ja sano: Näin sanoo
Herra, Herra: Katso, minä tulen sinun tykösi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas.
2. Minä kuljetan sinua, talutan sinua, nostatan sinut pohjan periltä ja annan sinun hyökätä Israelin vuorille.
3. Mutta minä lyön pois jousesi sinun vasemmasta kädestäsi ja pudotan nuolesi sinun oikeasta kädestäsi.
4. Israelin vuorille sinä olet kaatuva, samoin kaikki sinun sotalaumasi ja kansat, jotka sinun kanssasi ovat: minä annan sinut petolin
eläimille ruuaksi.
5. Kentälle sinä kaadut. Sillä minä olen puhunut, sanoo Herra, Herra.

6. Ja minä lähetän tulen Maagogiin ja rantamaalla turvassa asuvien keskeen. Ja he tulevat tietämään, että minä olen Herra.
7. Ja pyhän nimeni minä teen tunnetuksi kansani Israelin keskuudessa enkä enää salli häväistävän pyhää nimeäni. Ja pakanakansat 
Herra, Israelin Pyhä.

Herra itse lyö Googin joukot. Nyt näemme, että samassa luvussa Herra puhuu Jaakobista ja koko Israelista, kaikista heimoista, jo
(Hesekiel 4; rangaistusaika pohjoisvaltio Israelille oli 2730v. Tämä päättyy juuri näinä vuosina.)

21. Minä asetan kunniani pakanakansojen keskeen, ja kaikki pakanakansat saavat nähdä minun tuomioni, jonka minä toimitan, ja kät
päällensä.

22. Mutta Israelin heimo tulee tietämään, että minä, Herra, olen heidän Jumalansa siitä päivästä lähtien ja aina eteenpäin.
23. Ja pakanakansat tulevat tietämään, että Israelin heimo joutui pakkosiirtolaisuuteen syntivelkansa tähden, koska olivat olleet
heiltä kasvoni, ja niin minä annoin heidät heidän vihollistensa käsiin, ja he kaatuivat miekkaan kaikki tyynni.
24. Minä tein heille heidän saastaisuutensa ja rikkomustensa mukaan ja kätkin heiltä kasvoni.

25. Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Nyt minä käännän Jaakobin kohtalon ja armahdan kaikkea Israelin heimoa ja kiivailen p

26. Ja häpeänsä ja kaiken uskottomuutensa, jota he ovat minulle osoittaneet, he unhottavat, asuessaan nyt maassansa turvallisina, k
27. Kun minä tuon heidät takaisin kansojen seasta ja kokoan heidät heidän vihamiestensä maista, niin minä osoitan heissä pyhyy
edessä.

28. Ja he tulevat tietämään, että minä, Herra, olen heidän Jumalansa, kun minä, vietyäni heidät pakkosiirtolaisuuteen pakanakansoje
maahansa enkä jätä sinne jäljelle ainoatakaan heistä.
29. Enkä minä enää kätke heiltä kasvojani, sillä minä vuodatan Henkeni Israelin heimon päälle, sanoo Herra, Herr

 

 

 

Ole siunattu! Näihin tapahtumiin on hyvin vähän aikaa. Olkaamme morsiamia; valveilla ja valmiina Herran tuloon!

Maran ata! 
 

Sirkku
 



Maurice Sklarin uninäky.doc
26K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=144d916edc41370d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=144d916edc41370d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

